
R O M Â N I A 

JUDETUL CLUJ 

CONSILIUL JUDETEAN 

PRESEDINTE 

 

 

               D I S P O Z I T I A     Nr. 63 

                din 29 aprilie 2002  

 

        cu privire la redistribuirea personalului si atributiilor de 

serviciu  

         pentru functionarii publici din cadrul Serviciului 

Informatizarea 

                  Administratiei Publice Locale 

 

 

 Presedintele Consiliului Judetean Cluj, 

 Luând în studiu referatul nr. 3752/II/27.04.2002 al Directiei Generale 

de Coordonare a Activitatii Economice prin care  se supune aprobarii 

redistribuirea personalului si atributiilor de serviciu pentru functionarii 

publici din cadrul Serviciului Informatizarea Administratiei Publice Locale, 

precum si unele masuri în vederea întaririi disciplinei, începând cu data de 

01.05.2002 ; 

 În conformitate cu prevederile art. 62 din Regulamentul de 

functionare a Consiliului Judetean aprobat prin Hotarârea nr. 43/11.08.2000; 

 În temeiul drepturilor conferite de art. 116 (3) si 117 din Legea 

administratiei publice locale nr. 215/2001, 

 

              D I S P U N E : 

 

 Art. 1. Începând cu data de 01.05.2002 d-lui Fitai Donald-Carol, 

consilier în cadrul Serviciului Informatizarea Administratiei Publice Locale 

îsi schimba locul de munca, si trece la Directia Generala de Coordonare a 

Activitatii Economice, Serviciul Buget, fara modificarea salarizarii, urmând 

a primi atributii specifice activtatii acestei directii. 

 Art. 2. Începând cu data de 01.05.2002 atributiile Serviciului 

Informatizarea Administratiei Publice Locale se vor actualiza, impunându-se 

modificarea fisei postului pentru fiecare functionar public. 

 Art. 3. Începând cu data de 01.05.2002 personalul Serviciului 

Informatizarea Administratiei Publice Locale se va putea deplasa în interes 



de serviciu în afara institutiei  numai cu bilet de voie aprobat de conducere si 

depus la Serviciul Resurse Umane. 

 Art. 4. Cu punerea în aplicare a prevederilor prezentei dispozitii se 

încredinteaza Directia Generala de Coordonare a Activitatii Economice si 

domnul Listes Vasile, seful serviciului Informatizarea Administratiei Publice 

Locale. 

 

                         A V I Z A T : 

       P R E S E D I N T E,    Secretar General al 

Judetului Cluj, 

 

 Gratian Serban                      Mariuca Pop 

 

 


